

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Сибэлектро"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	87	87	0	71	9	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	135	135	0	116	11	8	0	0	0
из них женщин	32	32	0	30	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Участок ремонта шнеков и коронок																						
312/2335-18	Начальник участка	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313/2335-18А	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (6 разряда)	2	-	2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
314/2335-18А (313/2335-18А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (6 разряда)	2	-	2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

315/2335-18А (313/2335-18А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (6 разряда)	2	-	2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Экспериментальный участок																							
316/2335-18	Начальник участка	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317/2335-18	Слесарь механосборочных работ (6 разряда)	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318/2335-18	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319/2335-18	Токарь (6 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/2335-18	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (6 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
321/2335-18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергомеханическая служба																							
<i>Общехозяйственный персонал</i>																							
322/2335-18	Начальник энергомеханической службы	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Механический участок</i>																							
323/2335-18	Начальник механического участка	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324/2335-18	Механик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325/2335-18	Токарь (5 разряда)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326/2335-18А	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327/2335-18А (326/2335-18А)	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328/2335-18А	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329/2335-18А (328/2335-18А)	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергетический участок																							
330/2335-18	Энергетик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331/2335-18А	Инженер по наладке и испытаниям (электронного оборудо-	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	вания)																						
332/2335-18А (331/2335-18А)	Инженер по наладке и испытаниям (электронного оборудования)	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333/2335-18А	Наладчик технологического оборудования (6 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334/2335-18А (333/2335-18А)	Наладчик технологического оборудования (6 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335/2335-18А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336/2335-18А (335/2335-18А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337/2335-18А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338/2335-18А (337/2335-18А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339/2335-18А	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (6 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
340/2335-18А (339/2335-18А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (6 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
341/2335-18А	Слесарь-сантехник (5 разряда)	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342/2335-18А (341/2335-18А)	Слесарь-сантехник (5 разряда)	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343/2335-18	Слесарь-сантехник (6 разряда)	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок ЭМС-Бызово</i>																						
344/2335-18	Мастер	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345/2335-18	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346/2335-18	Слесарь-сантехник (5 разряда)	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/2335-	Электромонтер по ремонту и	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>активированию товарно-материальных ценностей складского хозяйства</i>																						
364/2335-18	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365/2335-18	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-строительный участок																						
366/2335-18	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367/2335-18	Инженер (сметчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368/2335-18	Мастер	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369/2335-18	Облицовщик-плиточник (3 разряда)	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
370/2335-18	Облицовщик-плиточник (4 разряда)	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
371/2335-18А	Облицовщик-плиточник (5 разряда)	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
372/2335-18А (371/2335-18А)	Облицовщик-плиточник (5 разряда)	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
373/2335-18	Плотник-столяр (4 разряда)	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374/2335-18	Штукатур (4 разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375/2335-18	Штукатур (5 разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376/2335-18А	Подсобный рабочий (2 разряда)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377/2335-18А (376/2335-18А)	Подсобный рабочий (2 разряда)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный участок																						
378/2335-18	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379/2335-18	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380/2335-18	Водитель автомобиля (КамАЗ 65115 № С13900) (5 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381/2335-18	Водитель автомобиля (ЖВ 4СХ № 7629АУ) (5 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382/2335-	Тракторист (МТЗ-80 б/н) (5	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


18	разряда)																						
383/2335-18	Водитель автомобиля (Газель 330223 № O239AP) (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384/2335-18	Водитель автомобиля (LADA Largus № B669EY) (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385/2335-18	Водитель автопогрузчика (Dalian CDCD30CB № TC4625) (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая																						
386/2335-18	Заведующий производством (столовой)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387/2335-18А	Повар (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388/2335-18А (387/2335-18А)	Повар (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389/2335-18	Кухонный рабочий (2 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок стажировки																						
390/2335-18	Инженер	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391/2335-18	Мастер	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392/2335-18А	Распределитель работ (1 разряда)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393/2335-18А (392/2335-18А)	Распределитель работ (1 разряда)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394/2335-18А	Слесарь механосборочных работ (1 разряда)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395/2335-18А (394/2335-18А)	Слесарь механосборочных работ (1 разряда)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396/2335-18А	Токарь (1 разряда)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397/2335-18А (396/2335-18А)	Токарь (1 разряда)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398/2335-18	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (1 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)	 (подпись)	Кокоулин Д.Н. Ф.И.О.	08.05.19 (дата)
--------------------------------	--	-------------------------	--------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник энергомеханической службы (должность)	 (подпись)	Васильев В.Е. Ф.И.О.	08.05.19 (дата)
--	--	-------------------------	--------------------

Начальник управления по персоналу (должность)	 (подпись)	Рыжакова Е.В. (Ф.И.О.)	08.05.19 (дата)
--	--	---------------------------	--------------------


Начальник складского хозяйства (должность)	 (подпись)	Кропотов Е.А. (Ф.И.О.)	08.05.19 (дата)
---	--	---------------------------	--------------------

Начальник участка (должность)	 (подпись)	Митрохин Д.Е. (Ф.И.О.)	08.05.19 (дата)
----------------------------------	--	---------------------------	--------------------

Механик (должность)	 (подпись)	Шушаков А.А. (Ф.И.О.)	08.05.19 (дата)
------------------------	---	--------------------------	--------------------

Начальник участка (должность)	 (подпись)	Радевич А.В. (Ф.И.О.)	08.05.19 (дата)
----------------------------------	---	--------------------------	--------------------

Начальник отдела ОТ и ПБ (должность)	 (подпись)	Тимофеева Я.В. (Ф.И.О.)	08.05.19 (дата)
---	--	----------------------------	--------------------

Начальник участка (должность)	 (подпись)	Стакин А.Ю. (Ф.И.О.)	08.05.19 (дата)
----------------------------------	--	-------------------------	--------------------

Начальник участка (должность)	 (подпись)	Уткин С.В. (Ф.И.О.)	08.05.19 (дата)
----------------------------------	---	------------------------	--------------------

Представитель трудового коллектива (должность)	 (подпись)	Хаеров А.Р. (Ф.И.О.)	08.05.19 (дата)
---	--	-------------------------	--------------------